
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 02 de Março de 2023.PORTARIA N° CP 00001/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública n° 00001/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO 
DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAJAZEIRAS/PB, COM RECURSOS DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ANE KARINE DE OLIVEIRA GONÇALVES.
057106964-98
Item í s) : 3.
Valor: R$ 10.075,00
- ASSOCIACAO COMUNITÁRIA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES. 
15.588.492/0001-55
Item(s): 2 - 3 - 5 - 6 - 7 - 8 .
Valor: R$ 76.886,35
- ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIÃO DE BOQUEIRÃO DE C. 
26.718.790/0001-39
Item(s): 11 - 12 - 13 - 14 - 15.
Valor: R$ 587.880,00
- CARLOS PEREIRA LINS.
000917194-02
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 -  10.
Valor: R$ 27.352,73
- DANIEL SOARES DA SILVA.
116646444-07
Item(s): 1 - 4 - 7 - 1 0 .
Valor: R$ 10.036,73
- DONIZETE BEZERRA DE SOUZA.
981320084-72
Item(s): 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 .
Valor: R$ 10.189,50
- ELIAS DE FREITAS ALBUQUERQUE.
437007644-72
Item(s): 2 - 3 - 5 - 7.
Valor: R$ 20.390,00
- FRANCISCO DE ASSIS ROLIM DA SILVA.
023651724-40
Item(s): 3.
Valor: R$ 10.075,00
- FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR.
045793204-09
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 1 0 .
Valor: R$ 24.984,23
- JARISMAR BEZERRA DE SOUZA.
342613034-34
Item(s): 1 - 3 - 6 - 9.
Valor: R$ 2.786,40
- JOSÉ DE ARIMATEA SOARES SILVA.
051870804-74
Item(s): 1 - 2 - 4 - 5 - 9 -  10.



Valor: R$ 15.411,73
- LEONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA. 
253985888-00
Item(s): 2 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 .
Valor: R$ 9.754,50
- MARCILENE FIRMINO DE SOUSA BEZERRA. 
065611784-24
Item(s): 2 - 3 - 5 - 7 - 8 .
Valor: R$ 3.880,30
- MARIA DE FÁTIMA LIMA DE OLIVEIRA. 
094459174-48
Item(s): 2 - 3 - 6 - 7 - 1 0 .
Valor: R$ 10.019,01
- MARIA IZABEL ANDRADE DA SILVA. 
646717204-34
Item(s): 3.
Valor: R$ 10.075,00
- PAULO TRAJANO BORGES.
038732674-03
Item(s): 9.
Valor: R$ 4.161,50
- RAFAELA ARAÚJO PAULINO.
091822194-35
Item(s): 3 - 4 - 5 - 6 -  10.
Valor: R$ 4.869,36
- SALOMÃO AMANCIO DE ABREU. 
090437974-48
Item(s): 2 - 4 - 5 - 7 - 9 .
Valor: R$ 17.350,00
- WELLINGTON DA SILVA FERREIRA. 
085790614-31
Item(s): 1 - 4 - 5 - 6 - 7 - 1 0 .  
Valor: R$ 16.173,16
- ZILMA DE OLIVEIRA IZIDORIO. 
030199284-35
Item(s): 2 - 4 - 6 - 7.
Valor: R$ 13.220,00

Total: R$ 885.570,50 

Publique-se e cumpra-se.



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 02 de Março de 2023.
PORTARIA N° CP 00001/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da Chamada Pública n° 00001/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO 
DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAJAZEIRAS/PB, COM RECURSOS DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a:

- ANE KARINE DE OLIVEIRA GONÇALVES.
057106964-98
Item(s): 3.
Valor: R$ 10.075,00
- ASSOCIACAO COMUNITÁRIA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES.
15.588.492/0001-55
Item(s): 2 - 3 - 5 - 6 - 7 - 8 .
Valor: R$ 76.886,35
- ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIÃO DE BOQUEIRÃO DE C.
26.718.790/0001-39
Item(s): 11 - 12 - 13 - 14 - 15.
Valor: R$ 587.880,00
- CARLOS PEREIRA LINS.
000917194-02
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 -  10.
Valor: R$ 27.352,73
- DANIEL SOARES DA SILVA.
116646444-07
Item(s): 1 - 4 - 7 - 10.
Valor: R$ 10.036,73
- DONIZETE BEZERRA DE SOUZA.
981320084-72
Item(s): 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 .
Valor: R$ 10.189,50
- ELIAS DE FREITAS ALBUQUERQUE.
437007644-72
Item(s): 2 - 3 - 5 - 7.
Valor: R$ 20.390,00
- FRANCISCO DE ASSIS ROLIM DA SILVA.
023651724-40
Item(s): 3.
Valor: R$ 10.075,00
- FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR.
045793204-09
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 -  10.
Valor: R$ 24.984,23
- JARISMAR BEZERRA DE SOUZA.
342613034-34
Item(s): 1 - 3 - 6 - 9.
Valor: R$ 2.786,40
- JOSÉ DE ARIMATEA SOARES SILVA.
051870804-74
Item(s): 1 - 2 - 4 - 5 - 9 -  10.



Valor: R$ 15.411,73
- LEONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA. 
253985888-00
Item(s): 2 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 .
Valor: R$ 9.754,50
- MARCILENE FIRMINO DE SOUSA BEZERRA. 
065611784-24
Item(s): 2 - 3 - 5 - 7 - 8 .
Valor: R$ 3.880,30
- MARIA DE FÁTIMA LIMA DE OLIVEIRA. 
094459174-48
Item(s): 2 - 3 - 6 - 7 - 1 0 .
Valor: R$ 10.019,01
- MARIA IZABEL ANDRADE DA SILVA. 
646717204-34
Item(s): 3.
Valor: R$ 10.075,00
- PAULO TRAJANO BORGES.
038732674-03
Item(s): 9.
Valor: R$ 4.161,50
- RAFAELA ARAÚJO PAULINO.
091822194-35
Item(s): 3 - 4 - 5 - 6 -  10.
Valor: R$ 4.869,36
- SALOMÃO AMANCIO DE ABREU. 
090437974-48
Item(s): 2 - 4 - 5 - 7 - 9 .
Valor: R$ 17.350,00
- WELLINGTON DA SILVA FERREIRA. 
085790614-31
Item(s): 1 - 4 - 5 - 6 - 7 -  10. 
Valor: R$ 16.173,16
- ZILMA DE OLIVEIRA IZIDORIO. 
030199284-35
Item(s): 2 - 4 - 6 - 7.
Valor: R$ 13.220,00

Total: R$ 885.570,50 

Publique-se e cumpra-se.


